проект
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от                     г.

                                        №

г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения от 12 декабря 2007 № 11 «О бюджетном процессе в Асиновском городском поселении»

     С целью приведения нормативно – правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Асиновском городском поселении, утвержденное решением Совета Асиновского городского поселения от 12.12.2007 № 11 «О бюджетном процессе в Асиновском городском поселении»:

     1) В подпункте 2 пункта 8.3 слова «Комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности» заменить словами «контрольно-счетный орган муниципального образования «Асиновское городское поселение»;

2)  В подпункте 2 пункта 8.3 слова «Комитетом по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности» заменить словами «контрольно-счетным органом муниципального образования «Асиновское городское поселение».

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (Бажина С.В.).

Глава Асиновского городского поселения -

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук